
Andra kammarens fjärde tillfälliga utskotts utlåtande Nr 1. 1

Nr 1.

Ankom till riksdagens kansli den 23 mars 1939 kl. 2 e. m.

Andra kammarens fjärde tillfälliga utskotts utlåtande, 
nr 1, i anledning av väckt motion, angående anstånd 
med indrivning av skatter m. rn. under tider av svåra 
kreaturssjukdomar.

I en inom andra kammaren väckt ock till dess fjärde tillfälliga utskott 
hänvisad motion, nr 154, har herr Hermansson i Kvistljungby m. fl. hem
ställt, att riksdagen måtte besluta sådan ändring i gällande bestämmelser, 
att i tider av mul- och klövsjukeepizootier eller andra svåra kreaturssjuk
domar indrivningsåtgärder på grund av obetalda skatter, räntor och amor
teringar å av staten omhänderhavda lån icke vidtagas under viss tid minst 
14 dagar efter beslut örn skyddsområde upphört att gälla.

Beträffande motiveringen får utskottet hänvisa till motionen.
Utskottet har i vederbörlig ordning inhämtat yttrande över motionen 

från statskontoret samt därjämte berett Svenska landskommunernas för
bund tillfälle att inkomma med yttrande.

Landskommunernas förbund tillstyrker, att åtgärder i motionens syfte 
vidtagas. Statskontoret hänvisar i sitt yttrande till att chefen för jord
bruksdepartementet den 11 februari innevarande år jämlikt Kungl. Maj:ts 
bemyndigande tillkallat sakkunniga för verkställande av utredning och av
givande av förslag rörande nya bestämmelser för bekämpande av smittsamma 
husdjurssjukdomar samt för den statsunderstödda försäkringsverksamheten 
mot förluster till följd av sådana sjukdomar, samt anser att det i motionen 
berörda spörsmålet är av beskaffenhet att i det sammanhanget komma under 
omprövning, varför särskilda åtgärder i anledning av motionen icke synas 
vara påkallade.

Utskottet delar för sin del denna statskontorets uppfattning och för
väntar, att de tillsatta sakkunniga även måtte ägna ifrågavarande spörsmål 
nödig uppmärksamhet.

Med hänvisning härtill får utskottet därför hemställa,

att motion II: 154 ej måtte till någon andra kammarens 
åtgärd föranleda.

Stockholm den 16 mars 1939.

På utskottets vägnar:
KAEL MALEB.

Närvarande: herrar Mäler, Eriksson i Frägsta, larsson i Julita, Johansson i 
Öckerö, Janson i Frändesta, fru Björck, herrar Nilsson i Norrlångträsk, Jacobson, 
Onsjö*) och ljundgren.

*) Ej närvarande vid utlåtandets justering.
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Yttranden.

Utskottet.


